
Id: CZDDP-AFFAS-HARLM-MBIEI-LURZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/381/10
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b, 2d, 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 września 2010 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. 
st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2010 r. Nr 171, poz. 
1151)  

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., tworzy 
się odrębny obwód głosowania: 

Numer obwodu głosowania – 11. 

Granice obwodu - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku. 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 37-
200 Przeworsk, ul. Szpitalna 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta Przeworska 

Maria Dubrawska- 
Lichtarska


